exerça suas ações todas as parcerias celebradas com o poder público, contendo, no mínimo, as 
informações requeridas no parágrafo único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente termo 
de fomento é de R$ 50.120,00 (cinquenta mil, cento e vinte reais). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do presente termo de 
fomento, recursos no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), correndo a despesa à conta da 
dotação orçamentária 20.44.901.10.302.0061.2209, UG 440901, Gestão 44901, conforme

[...]

(Descrever as Metas a Serem atingidas e de Atividades ou Projetos que serão executados) 

5.1 -Metas Meio (Físico-financeiras) 
(São as metas que envolvem dispêndio de recursos financeiros, quantificando as atividades que serão desenvolvidas) 

 Cetoprofeno 100mg 100ml Bolsa – 8.950 (oito mil novecentos e cinquenta) unidades;  

5.2 - Metas Finalísticas (de Impacto Social) 
(São as metas que correspondem aos resultados gerados com as aquisições de bens ou serviços, qualificando o modo pelo qual a 
proposta será executada) 

 Aquisição do medicamento conforme descrito no item 5.1;